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Złoty oraz Brązowy medal dla dr inż. Anny
Zajezierskiej z Instytutu Nafty i Gazu

Z wielką radością i satysfakcją przyjęłam wiadomość o przyznaniu mi przez Światową Organizację
Własności Intelektualnej ( WIPO) złotego medalu dla najlepszego wynalazku, zgłoszonego na
wystawę Korea International Women’s Invention Exposition 2009 zorganizowaną w Seulu. Jest dla
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mnie zaszczytem i honorem reprezentować Instytut Nafty i Gazu w Krakowie na światowym forum
zrzeszającym stowarzyszenia wynalazców i racjonalizatorów. Serdecznie dziękuję Pani Profesor dr
hab. inż. Marii Ciechanowskiej Dyrektor INiG, która umożliwiła mi dokonanie zgłoszenia wynalazku
oraz swoją pomocą, wielkim optymizmem i serdecznością motywuje do różnych form działalności
naukowo – badawczej. – mówi Pani dr inż. Anna Zajezierska.

Światowa Organizacja Własności Intelektualnej (ang. World Intellectual Property Organization, skrót
WIPO) jest jedną z 16 organizacji wyspecjalizowanych ONZ z siedzibą w Genewie. Zajmuje się
koordynacją i tworzeniem regulacji dotyczących systemu ochrony własności intelektualnej. Celem
organizacji jest pogłębianie wiedzy na temat ochrony praw własności intelektualnej na arenie
międzynarodowej oraz zapewnianie współpracy administracyjnej w zakresie egzekwowania praw
własności intelektualnej oraz praw autorskich. 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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